РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	12
	»
	01
	20
	21

	№
	[bookmark: _GoBack]2-р

Об утверждении Профиля здоровья
Юргинского муниципального округа

В рамках национальных проектов «Здравоохранение» и «Демография», распоряжения Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.02.2019            № 962-р «Об объявлении 2020 года в Кемеровской области – Кузбассе Годом здоровья»:

1. Утвердить Профиль здоровья Юргинского муниципального округа согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Юргинского
муниципального  округа 					Д.К.Дадашов

Согласовано:

Начальник правового управления	 			Н.А.Байдракова